[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2011                                                                               № 3
хутор Привольный

Об утверждении нормы предоставления
и учетной норме площади жилого  помещения
В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления жилых помещений по договорам социального найма, руководствуясь рекомендациями Департамента жилищно - коммунального хозяйства Краснодарского края,  уставом Привольного сельского поселения Кавказского района, Совет Привольного сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1. Утвердить учетную норму площади жилого помещения на территории Привольного сельского поселения Кавказского района в размере 14 кв.м.
2. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору  социального найма  на территории Привольного сельского поселения Кавказского района в размере 17,5 кв. м общей площади жилого помещения.
3. Считать утратившим силу решение очередной двадцать девятой сессии Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 03 апреля 2009 года № 1 « Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Привольного сельского поселения Кавказского района по финансово-бюджетной политике, жилищно-коммунальному хозяйству, аграрной политике, имущественным и земельным отношениям. (Чернова).
5. Решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                         Е.А. Вишнякова